平成 25 年 7 月 8 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室担当 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

新任取締役候補の選任および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補の選任および役員の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件については平成25年8月22日開催予定の第31期定時株主総会における各取締役選任

議案の承認、および総会終了後の取締役会における決議を経て正式に決定する予定であります。

記

1. 取締役の異動（平成 25 年 8 月 22 日付）

(1)新任取締役候補者

氏  名 異動後 異動前

葛原
くずはら

 守
まもる

 取締役 海外事業本部長 海外事業本部長

(2)役員の担当変更

氏  名 異動後 異動前

阪 口
さ か ぐ ち

裕 司
ゆ う じ

常務取締役
経営企画室 兼 人事部 担当

常務取締役
海外事業本部 兼
経営企画室 兼 人事部 担当

(3)就任予定日
 平成 25 年 8 月 22 日

以上